Bezirksschiessen 2017

Berechnung: Vereinskonkurrenz nach Reglement BSVH

Vereinskonkurrenz 09.09.2017

Rang Sektion

N O Ok WN -

Richterswil Pistolen- und Revolver
Ruschlikon Feldschiitzenverein
Adliswil Schiitzenverein

Hirzel Schitzenverein

Horgen Schitzengesellschaft
Kilchberg Schitzengesellschaft
Wadenswil Pistolenschiessverein

Sektions-
kat.

wwwwww

Pflicht
resultat

[e) M) RN e) o) o) Be)]

Pistole

Effektive
Schiitzen

Summe
Pflicht-

resultate

551 000
519 000
514 000
507 000
492 000
424 000
94 000

Summe
nicht Pflicht-
resultate

417 000
412 000
74 000

O oO0OoOoOo

Prozent nicht Sektions-

Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

durch-

schnitt
92 528

87 186
85 790
84 500
82 000
70.666
0.000 n.r.




