

Bezirksschiessen 2017

Berechnung: Vereinskonkurrenz nach Reglement BSVH

Pistole

Vereinskonkurrenz 09.09.2017								
Rang	Sektion	Sektions- kat.	Pflicht resultat	Effektive Schützen	Summe Pflicht- resultate	Summe nicht Pflicht- resultate	Prozent nicht Pflicht- resultate	Sektions- durch- schnitt
1	Richterswil Pistolen- und Revolver	3	6	11	551 000	417 000	1%	92 528
2	Rüschlikon Feldschützenverein	3	6	12	519 000	412 000	1%	87 186
3	Adliswil Schützenverein	3	6	7	514 000	74 000	1%	85 790
4	Hirzel Schützenverein	3	6	6	507 000	0	1%	84 500
5	Horgen Schützengesellschaft	3	6	6	492 000	0	1%	82 000
6	Kilchberg Schützengesellschaft	3	6	5	424 000	0	1%	70.666
7	Wädenswil Pistolenschiessverein	3	6	1	94 000	0	1%	0.000 n.r.